
Pour son premier essai dans un handicap, le 2 juillet à Chantilly, LA MANDALA (7) a laissé 
une impression très favorable (5e), malgré un parcours à flanc de peloton. Manifestement 
compétitive en valeur 39, elle est capable de mettre tout le monde d’accord à l’issue d’un 
parcours sans encombre. DANCE SIOUX (4) et MCTENETT (5) ont montré leur compétitivité 
à ce niveau durant le printemps et formeront le noyau dur de l’opposition. Troisième à 
cette valeur le 9 mai à ParisLongchamp, KOSLOVKA (8) ne doit surtout pas être condamnée 
sur son dernier échec. Si elle peut patienter un maximum, cette bonne finisseuse a les 
moyens de se hisser sur le podium. ZEOLAKIS (11) ne cesse de progresser et semble 
suffisamment endurci pour débuter en fanfare dans cette catégorie. TOKYO DREAMER (12), 
prise en note lors de sa plus récente prestation (8e), AGAT (1), lauréat lors de son seul essai 
sur un tracé rectiligne, ainsi que SILVER FEATHER (6), qui n’a pas totalement démérité 
dans l’événement du 12 juin à Compiègne (8e), complèteront notre choix.

N°

GROS OUTSIDERS:

SECONDES CHANCES:

FAVORIS: 7 - 4 - 5 - 8 - 11

13 - 15 - 16 - 14 - 2
9 - 3

10 7 - 4 - 5 - 8 - 11 - 12 - 1 - 6

QUARTE/TIERCE/COUPLE DU SAMEDI 03 AOUT 2024

OUTSIDERS:

DEAUVILLE - 16 PARTANTS
PRIX DU CHAMP DURAND - 3ème COURSE (R1)

Plat - Handicap Divise  - 1300 mètres - 55 000 €

PROGRAMME  OFFICIEL PMU-MALI

Départ de la course:13h15mn             Fermeture des T.P.E:13h15mn
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12 -TOKYO DREAMER:���

�� ���
����� ������� ������� �� 
��
�� ����
�����

������������
������������������
��������������
�������������
������������
��
���������������
������������������������
���������
��
������������
���
�
�����������
����
������������������������
���
��������������
���
��
����

��
����

13 -ASTRA DREAM:� ������
�� �� ��� � ��������� �����
� ��� ��������
�����
���� 
�

�� �����
��� ��
�� ���� ������� ����
� ��� ���
����
�������� ���
��
� 
����
�
���� ����� ���� �����
���� ��� ������� �¡��
	������������������

���������������
�����
����
���������������
��
������
�

��������������
�������
����������
�
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8-4-1-1-5

0-1-8-2-1

0-0-9-1-6

3-0-6-2-1

6-6-2-7-7

8-4-1-6-9

5-5-7-1

9-3-1-8-2

1-1-1-8-5

0-5-1-4-3

1-2-2

8-6-6-3-5

4-4-2-1-6

1-5-0-6-6

9-7-1-7-7

6-6-1-3-3

Agat

Vercors

La Belle Poète

Dance Sioux

Mctenett

Silver Feather

La Mandala

Koslovka

Pretty Berry

Caladbolg

Zeolakis

Tokyo Dreamer

Astra Dream

Fou Furieux

Brothers of Lily's

Spezial

9

6

13

1

12

14

10

8

3

5

4

15

11

7

16

2

M3

H3

F3
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F3
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F3

60

59,5

58,5

57
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56,5

56,5

56

56

55,5

55,5

55,5

54,5

54,5

54,5

54,5

WOOTTON BASSETT AYELET

INVINCIBLE S.MONDELICE

CITY LIGHT ON HIGH

SIOUX NATION D. AROUND

S. CARPE DIEM LADY

DARK ANGEL THREADING

CITY LIGHT GALANAA

BLUE POINT VLATKA

SHALAA PEPPER BERRY

ALMANZOR L. OF THE PARTY

LAWMAN ZAYA

ADVERTISE BALIYKA

DREAM AHEAD ZAVALLYA

CITY LIGHT FOLIE DE LOUISE

OASIS DREAM TILETT

INNS OF C.PUPA DI SARONNO

33 750

39 600

64 800

67 350

32 925

16 500

16 150

58 750

47 325

22 150

21 800

19 002

54 560

48 870

46 000

29 300

A. Lemaitre

C. Demuro

Mlle M. Vélon

A. Pouchin

A. Crastus

M. Barzalona

L. Boisseau

T. Bachelot

S. Pasquier

P. Bazire

E. Hardouin

A. Madamet

Mlle C. Pacaut

M. Guyon

H. Journiac

R. Thomas

C. Head (s)

F. Chappet

L. Baudron

P. Bary

H. De Nicolay

HA. Pantall

Mlle V. Head

Brandt (s)

N. Perret

Y. Bonnefoy

H. Blume

H. Ghabri

C. Escuder

N. Caullery

Y. Barberot

Lerner (s)

N.BIZAKOV

STONESTREET STABLES LLC

L.L.BAUDRON (S)

LAGHI FRANCE

M.JOSIPOVIC

GODOLPHIN SNC

MME F.HEAD

A.JATHIERE

G.AUGUSTIN-NORMAND

M.BEKHTI

C. HOLSCHBACH/STALL NURI

H.GHABRI

MME A.BANZ/C.ESCUDER

D.R.LODGE/B.L.JONES

E.NORMANDY SPIRIT

STARS OF FORTUNE

10/1

16/1

30/1

7/1

8/1

11/1

5/1

9/1

33/1

35/1

9/1

15/1

28/1

16/1

22/1

18/1

©  C o py r i g ht _ I n fo g ra p h i ste _ P m u M a l i
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4 - 8 - 1 - 11 - 5 - 2 - 6 - 14

4 - 1 - 6 - 2 - 7 - 8 - 11 - 9 

2 - 1 - 13 - 15 - 14 - 8 - 7 - 5
EQUIDIA:
EUROPE1:
TURF.FR:

PARISIEN:

POUR AVOIR LE PROGRAMME DU JOUR, LES PRONOSTICS, LES RESULTATS ET LES RAPPORTS CONSULTEZ A TOUT MOMMENT LE SITE INTERNET DU PMU-MALI
w w w.pmu.ml  & sur  Facebook :  pmumal i  o�ciel
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L’ENJEU MAXIMUM POUR CHAQUE TIERCÉ
 EST FIXÉ À 20 FOIS L’ENJEU DE BASE POUR

UNE MÊME COMBINAISON
ET UN MÊME PARIEUR

ENJEU DE BASE : 200 FCFA

T.U+T.C

200
800

2 000
4 000
7 000

11 200
16 800
24 000
33 000
44 000
57 200
72 800
91 000

112 000
136 000
163 200
193 800
228 000

3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

1 200
4 800

12 000
24 000
42 000
67 200

100 800
144 000
198 000
264 000
343 200
436 800
546 000
672 000
816 000
979 200

1 162 800
1 368 000

C.CNOMBRE
DE CHEV.
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TOUTES LES FORMES DE COUPLÉ
PEUVENT ETRE JOUÉES EN MULPLE

JUSQU’A 200 FOIS

Toutes les formes de Couplé peuvent
etre jouées en multiple jusqu’a

200 fois

2
3
4
5
6

500
1 500
3 000

 5 000
7 500

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

4 500
5 000
5 500
6 000

 6 500
7 000

 7 500
8 000
8 500
9 000
9 500

10 000
10 500

NBRE DE
CHEVAUX
DÉSIGNÉS

COMBINAISON

SIMPLIFIÉES

VALEURS EN CFA

C H A M P S

ENJEU DE BASE : 500 FCFA

LE COUPLÉ ������
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AISNE NOUVELLE 11        4       5      6       1    14        7      8

EQUIDIA    7       4      5        8   11      12         1       6

   6       9     11      4      1      13         8    14

   4       1        2      6    14       5       9       8

  4        2   11        1        8       9    13        5

TURF.FR

ALSACE

   4       1        6       2      7        8   11       9PARISIEN

ZONE TURF

   4      8         1     11        5       2      6      14

TURFOMANIA

  2         1    13     15     14       8       7      5EUROPE 1

Direction Commerciale

     La Direction du PMU- MALI a le plaisir de communiquer ci- après 
                 Le calendrier des paris pour le mois d'Aout 2024  

1 JEUDI 01-août DEAUVILLE PLAT QUARTE/TIERCE/COUPLE

2 VENDREDI 02-août CABOURG TROT QUINTE-TIERCE/COUPLE

3 SAMEDI 03-août DEAUVILLE PLAT QUARTE/TIERCE/COUPLE

4 DIMANCHE 04-août DEAUVILLE PLAT QUINTE-TIERCE/COUPLE

5 MARDI 06-août DEAUVILLE PLAT QUARTE/TIERCE/COUPLE

6 MERCREDI 07-août SAINT MALO TROT QUINTE-TIERCE/COUPLE

7 JEUDI 08-août ENGHIEN TROT QUARTE/TIERCE/COUPLE

8 VENDREDI 09-août CABOURG TROT QUINTE-TIERCE/COUPLE

9 SAMEDI 10-août DEAUVILLE PLAT QUARTE/TIERCE/COUPLE

10 DIMANCHE 11-août DEAUVILLE PLAT QUINTE-TIERCE/COUPLE

11 MARDI 13-août DEAUVILLE PLAT QUARTE/TIERCE/COUPLE

12 MERCREDI 14-août ENGHIEN TROT QUINTE-TIERCE/COUPLE

13 JEUDI 15-août DEAUVILLE PLAT QUARTE/TIERCE/COUPLE

14 VENDREDI 16-août CABOURG TROT QUINTE-TIERCE/COUPLE

15 SAMEDI 17-août DEAUVILLE PLAT QUARTE/TIERCE/COUPLE

16 DIMANCHE 18-août DEAUVILLE PLAT QUINTE-TIERCE/COUPLE

17 MARDI 20-août DEAUVILLE PLAT QUARTE/TIERCE/COUPLE

18 MERCREDI 21-août PARIS-VINCENNES TROT QUINTE-TIERCE/COUPLE

19 JEUDI 22-août DEAUVILLE PLAT QUARTE/TIERCE/COUPLE

20 VENDREDI 23-août CABOURG TROT QUINTE-TIERCE/COUPLE

21 SAMEDI 24-août CLAIREFONTAINE PLAT QUARTE/TIERCE/COUPLE

22 DIMANCHE 25-août DEAUVILLE PLAT QUINTE-TIERCE/COUPLE

23 MARDI 27-août DIEPPE PLAT QUARTE/TIERCE/COUPLE

24 MERCREDI 28-août COMPIEGNE PLAT QUINTE-TIERCE/COUPLE

25 JEUDI 29-août PARIS LONGCHAMP PLAT QUARTE/TIERCE/COUPLE

26 VENDREDI 30-août PARIS- VINCENNES TROT QUINTE-TIERCE/COUPLE

27 SAMEDI 31-août PARIS- VINCENNES TROT QUARTE/TIERCE/COUPLE
Le PMU- MALI souhaite bonne chance aux fidèles  parieurs

BAMAKO, LE 24 Juillet  2024

LA DIRECTION GENERALE

AVIS AU PUBLIC 


